特徴
3
2
1
4
S401 / S421 流量・消費量計測機器
S401は1/2 "ボールバルブを通して加圧状態で
の設置可能

モバイルバッテリー接続ケーブル、1.8m、パワーバ
ンク用USB-Cコネクタ、M12コネクタ
ご注文例
例し
S401、220 mmシャフト、空気、第2ガスなし、
最大レンジバージョン、標準較正、Modbus/RTU
出力、ディスプレイ
注文コード S695 4100.A1007.A1003.A1401.A1409.A1411.A1420
S401 / S421  流量・消費量計測機器
ご注文
ご注文の際は、以下の表を参考にしてください。
S421 サーマルマスフローメータ (インライン型)
注文番号 説明
S695 4120 S421 サーマルマスフローメータ（インライン）、1.6 MPa
S695 4121 S421 サーマルマスフローメータ（インライン）、4.0 MPa
測定部の接続 *
A130X Rスレッド (ISO 7-1)
A132X フランジ, EN 1092-1, PN40
A134X フランジ ANSI 16.5
測定部のサイズ
1 DN15, ½"
2 DN20, ¾"
3 DN25, 1"
4 DN32, 1.25"
5 DN40, 1.5"
6 DN50, 2"
7 DN65, 2.5"
8 DN80, 3"
流体1
A1007 オプション、流量媒体 空気
A1008 オプション、流量媒体 CO₂
A1009 オプション、流量媒体 O₂ (禁輸処理仕様)
A1010 オプション、流量媒体 N₂
A1011 オプション、流量媒体 N₂O
A1012 オプション、流量媒体 アルゴン
A1013 オプション、流量媒体 天然ガス
A1014
オプション、流量媒体 H₂ (実ガス校正用。事前に
メーカーにご相談ください。)
A1015 その他のガス (ガスまたは混合ガスを指定する)
A1016 オプション、流量媒体 He (実ガス校正)
A1017 オプション、流量媒体 プロパン C₃H₈
A1041
オプション、流量媒体 O₂, Ar, CO₂
(実ガス校正). 流量媒体をご指定ください！
A1042
オプション、フロー媒体 CH₄, NG, N₂O (実ガス校正は、
事前にメーカーにご相談ください。)
流体 2 (上記と同じ選択)
A1003 第2ガスなし
範囲
A1426 S421: 標準レンジ・バージョン
A1403 S401/S421: 低レンジバージョン（標準レンジの1/3）
A1407 S401/S421: 真空/大気圧レンジ（標準レンジの1/3）
校正
A1409 S401/S421: 標準校正
A1404 S401/S421: 高精度校正 (1 % ± 0.3 % F.S.)
出力
A1410 絶縁型 4 ~ 20mA + パルス出力
A1411 Modbus/RTU 出力
A1413
S401/S421: 4 ~ 20mA + パルス出力
(S400/420とピン互換）
A1424 PoE対応Modbus/TCP出力
ディスプレイ
A1425 表示なし
A1420
カラー・グラフィック・ディスプレイ、2.4インチ、
キーパッド付き
オプションのフローコンディショナー
注文番号 寸法 A B (mm) C (mm)
A1071 DN15 R 1/2” 24 64